AUSTRIALPIN GMBH • Industriezone C2a • 6166 Fulpmes, Austria • T +43 5225 652 48 • F +43 5225 652 48 2 • office@austrialpin.at www.austrialpin.at
ATU79608248 • ARA LICENSE 25901 • FN 607069z • JURISDICTION: INNSBRUCK • HYPO TIROL BANK AG • IBAN AT86 5700 0002 7004 7247 • BIC HYPTAT22
COBRA® SPECIAL DESIGNS
PRO STYLE COMPACT, ALUMINIUM
inkl. 2 x 25 mm Hauptteil
Art.no.: FY56KFF-T20K+L
Die COBRA® PRO STYLE Compact besteht aus einer T-Mittelplatte mit 20 mm breitem Schlitz sowie zwei
COBRA® PRO STYLE Hauptteilen, die über zwei männliche Aufnahmen direkt mit der Mittelplatte
verbunden sind. Die T-Mittelplatte ermöglicht es, Gurte, die von drei Seiten zusammenlaufen, schnell und
sicher zu verbinden.
Die Mittelplatte ist ausschließlich mit COBRA®PRO STYLE kompatibel.
Einsatzgebiete:
PSA, Fashion, Flugsport, Tactical, Equipment
Technische Daten
KÖRPER Material: Aluminium
Farbe: schwarz
Finish: ktl beschichtet
CLIPS Material: Messing
Farbe: farblos
Finish: poliert
T-STÜCK Material: Aluminium
Farbe: schwarz
Finish: ktl beschichtet
BRUCHKRAFT GERADER ZUG 9 kN
BRUCHKRAFT UMREIFUNG 15 kN
GEWICHT 77 g
EMPF. GURTBREITE SCHUBTEIL 20 mm
EMPF. GURTBREITE HAUPTTEIL 25 mm
SCHLITZLÄNGE SCHUBTEIL 4 mm
SCHLITZLÄNGE HAUPTTEIL 4 mm
AUSTRIALPIN GMBH • Industriezone C2a • 6166 Fulpmes, Austria • T +43 5225 652 48 • F +43 5225 652 48 2 • office@austrialpin.at www.austrialpin.at
ATU79608248 • ARA LICENSE 25901 • FN 607069z • JURISDICTION: INNSBRUCK • HYPO TIROL BANK AG • IBAN AT86 5700 0002 7004 7247 • BIC HYPTAT22
AUSSENMASS LÄNGE 78 mm
AUSSENMASS BREITE 86 mm
AUSSENMASS HÖHE 10 mm
AUSFÜHRUNG SCHLITZ SCHUBTEIL nicht verstellbar
AUSFÜHRUNG SCHLITZ HAUPTTEIL nicht verstellbar
GRÖSSE DER CLIPS standard
URSPRUNGSLAND Österreich
    Patentiert
NORM EN ISO 9227
86 mm
4 mm
78 mm
4 mm
20 mm 10 mm